PORTARIA PGJ/PI Nº 2098/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  DRA.  CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no protocolo nº
07010047510201999,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  abaixo  indicados  para  atuarem  como  representantes  no
acompanhamento  e  execução  do  Acordo  de  Cooperação  Técnica  n°10/2016,  celebrado  entre  a
Escola Nacional  de Administração Pública- ENAP e Conselho Nacional  do Ministério  Público-
CNMP, Termo de Adesão n°01/2016- MPPI, que tem como objeto estabelecer a cooperação técnica
de adesão à Rede Siconv para o desenvolvimento de ações conjuntas e apoio mútuo às atividades de
interesse  comum  para  melhoria  da  gestão,  capacitação  e  o  fortalecimento  da  comunicação,
transparência, relativas às transferências voluntárias.

Clériston de Castro Ramos
Matrícula nº 251

Titular

Emanuely Silva Costa
Matrícula nº 225

Suplente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E